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			Bir Ekonomik Tetikçinin Yeni İtirafları pdf indir, Politika/Araştırma türünde kaleme alınan Bir Ekonomik Tetikçinin Yeni İtirafları kitap ile ilgili özet bilgiler. Bir Ekonomik Tetikçinin Yeni İtirafları kitabı yazar John Perkins tarafından kaleme alınmıştır. Bir Ekonomik Tetikçinin Yeni İtirafları kitabı 14 x 21 sayfadan oluşmakta olup 2. Hamur ile basılmıştır. 2017 ebatında olan Bir Ekonomik Tetikçinin Yeni İtirafları kitabın Ciltsiz April Yayıncılık tarafından yayınlanmıştır. Yazımızda Bir Ekonomik Tetikçinin Yeni İtirafları pdf oku, Bir Ekonomik Tetikçinin Yeni İtirafları PDF yandex, Bir Ekonomik Tetikçinin Yeni İtirafları PDF Drive gibi indirme linklerinden indirebilirsiniz.


Bir Ekonomik Tetikçinin Yeni İtirafları PDF Oku

‘Ekonomik tetikçiler (ET’ler) yerküre üzerindeki ülkeleri trilyonlarca dolar dolandıran yüksek ücretli profesyonellerdir. Dünya Bankası, ABD Uluslararası Kalkınma Ajansı ve diğer yabancı “yardım” kuruluşlarından büyük şirketlerin kasalarına ve gezegenimizin tabii kaynaklarını kontrol eden birkaç varlıklı ailenin ceplerine para aktarırlar. Kullandıkları araçlar içinde sahte finansal raporlar, hileli seçimler, rüşvet, zorbalık, seks ve cinayet bulunmaktadır. Oynadıkları oyun imparatorluklar kadar eski olmasına rağmen, şimdilerdeki küreselleşme sürecinde yeni ve korkutucu bir boyuta ulaşmıştır. Nereden mi biliyorum; ben de bir ET idim.



 



“Bir Ekonomik Tetikçinin İtirafları’nı okuduktan yalnızca birkaç yıl sonra Perkins’in gözlerimizin önüne capcanlı anlatımıyla serdiği ekonomik darbeye maruz kalacağımı bilemezdim. Yeni İtiraflar, ekonomik gücün demokratik denetimini dinamitlemek isteyenlere klavuzluk eden yabani yöntemler ve iğrenç ekonomik akılsızlıklarla alakalı kişisel deneyimimle örtüşüyor. Perkins, siyasi, sosyal ve ekonomik güçlerin gerçek kaynakları ile ilgili içeriden dürüst seslere ihtiyaç duyan dünyamıza yine esaslı bir katkıda bulundu.



Yanis Varoufakis, Yunanistan Eski Finans Bakanı



 



Bir Ekonomik Tetikçinin Yeni İtirafları, ekonomik tetikçi ve çakalların güçlerini arttırmak için başvurdukları alçak metotların iç yüzü ile ilgili derin bilgiler sunuyor. ABD’nin ve dünyanın geri kalanının tepesine nasıl tünediklerini gösteriyor. Bugün karşı karşıya geldiğımız krizleri ve onları durdurmak için gereken yol haritasını aydınlatan muhteşem ve cesur bir kitap.



Dr. John Grey, Erkekler Mars’tan Kadınlar Venüs’ten kitabının yazarı



 



Bir Ekonomik Tetikçinin İtirafları’na bayıldım. On yıl önce gerçekte ne olup bittiğini ortaya koymuştu. Yeni İtiraflar hikayenin geri kalanını anlatıyor. İlk kitaptan bu yana gerçekleşen dehşet verici hadiseleri ve hepimizin bu ölüm ekonomisini bir yaşam ekonomisine çevirmek için yapabileceklerimizi sorguluyor.



Yoko Ono



 



On yıl önce Türkiye’de ve tüm dünya çapında gündemi sarsan ve her geçen gün daha çok insanın gözünü açan John Perkins yeni itiraflarla geri döndü!
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